2025 年 9 月 17 日

お客様各位

セントラルフィットネスクラブ 24 目黒店

店長 早矢仕 博之

【修理に伴うプール営業停止のお知らせ】

平素より弊社施設をご利用いただき誠に有難うございます。

この度、プールの配管の一部に亀裂が発生し、至急修理を行うこととなりました。

現状回復を行う際は、プールの水を全て冠水した状態でないと修理が完了出来ないため、

お客様の安全を最優先とし、プールの営業を期間限定にて休止を決定しました。

大変急な決定でご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

【プール休業期間】

9 月 25 日(木)～9 月 26 日(金)
※9月 25日(木)ジム・スタジオ・ゴルフレンジ・スパエリアは通常通りご利用いただけます。

※9月 26 日(金)フィットネス休館日となります。

【フィットネスメンバーの方：他クラブ利用について】

休業期間中につきましては下記の通り、自由が丘店を無料にてご利用いただけます。

無料施設利用可能日：9 月 25 日(木)

セントラルフィットネスクラブ 24 自由が丘店  TEL 03-5729-0550

※通常営業時間帯（深夜・早朝時間帯を除く）に、メンバー区分に準じた時間で、

全施設ご利用いただけます（タオルも区分に準じます）。

※プール使用不可時間 15：15～18：30 となります。

※ゴルフ・ミッドナイトモーニング・24 ジム区分・エリア法人の方は、対象外となります。

※その他、ご利用におけるハウスルールは、各クラブの細則とさせて頂きます。

（詳細は各クラブＨＰにてご確認ください）

【ベビー・キッズスイミングスクール：振替について】

木・金曜日クラス在籍者の方

9 月 25 日(木)・26 日(金)練習分について、11 月末までに振替練習ができるように設定させていた

だきます。詳細は下記をご確認いただき WEB 振替システムより振替をお願い致します。

（体育・ダンスは通常通りのレッスンとなります）

【対象日】

9 月 25 日(木)・26 日(金)

【振替期限】

11 月 28 日(金)迄

※9 月末退会される方は 9 月末迄

※10 月末退会される方は 10 月末迄

【欠席登録について】

9 月 25 日(木)・26 日(金)についてはお客様自身での欠席登録不要です。

※自身で欠席登録をして、振替を取ってしまうと特例振替（11 月末までの振替）が付与されなく

なってしまいますのでご注意ください。

・既に 9 月 25 日(木)・26 日(金)を振替日としている方 →振替を取り直してください

・既に 9 月 25 日(木)・26 日(金)を欠席にし、振替日未定の方 →振替をお取りください

・既に 9 月 25 日(木)・26 日(金)を欠席にし、振替日が決定している方

→振替日にそのままお越しください。

【振替付与日】

9 月 17 日(水)

【キッズ進級チェック】

10 月 2 日(木)・3 日(金)に進級テストを実施いたします。

予備日として 10 月 9 日(木)・10 日(金)にご自身のクラス内で実施いたします。（自己申告制）

以上